[bookmark: _Hlk34938234]Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.04.2020   № 80-р
п. Чегдомын

О внесении изменений в отдельные правовые акты администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В  соответствии с постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 22.02.2017 № 100 «О порядке осуществления финансовым управлением администрации Верхнебуреинского муниципального района внутреннего муниципального финансового контроля» и постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 17.05.2018 № 245 «Об организации контроля за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», осуществляемого органом внутреннего муниципального  финансового контроля»:
1. Внести в распоряжение администрации Верхнебуреинского муниципального района  «Об утверждении плана работы органа внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год» от 06.12.2019 № 294-р следующие изменения:
1.1. Изложить план работы органа внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год в новой редакции согласно приложению 1.
2. Внести в распоряжение администрации Верхнебуреинского муниципального района  «Об утверждении плана работы органа внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района по осуществлению контроля в сфере закупок на 2020 год» от 09.12.2019 № 297-р следующие изменения:
2.1. Изложить план работы органа внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района по осуществлению контроля в сфере закупок на 2020 год  в новой редакции согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                      А.М. Маслов

[bookmark: _Hlk35976495]Приложение 1

к распоряжению администрации района

от  27.04.2020  № 80-р

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
администрации района
от 06.12.2019 № 294-р

ПЛАН
работы органа внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год

	№№
	Объект (объекты) контроля
Проверяемый период
	Проверяемый период

	1
	2
	3

	Тема контрольного мероприятия: Соблюдение бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальных программ при использовании средств районного бюджета, направленных на выполнение муниципальной программы:

	1
	администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Верхнебуреинского муниципального района на 2012-2025 годы»
	2018-2019 годы

	Тема контрольного мероприятия: Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности

	2
	  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Многопрофильный лицей» им. О.В. Кошевого городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	2019 год, и истекший период 2020 года

	3
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 сельского поселения «Поселок Этыркэн» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	2019 год, и истекший период 2020 года

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 18 п. Солони Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	2019 год, и истекший период 2020 года

Приложение 2

к распоряжению администрации района

от   27.04.2020  №80-р

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
администрации района
от 09.12.2019 № 297-р

ПЛАН

работы органа внутреннего муниципального финансового контроля финансового управления администрации Верхнебуреинского муниципального района по осуществлению контроля в сфере закупок на 2020 год

	№№
	Объект (объекты) контроля
Проверяемый период
	Проверяемый период

	1
	2
	3

	Тема контрольного мероприятия: проверка на предмет соблюдения законности в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок для обеспечения муниципальных нужд района, предусмотренные частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Многопрофильный лицей» им. О.В. Кошевого городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	2019 год, истекший период 2020 года